
Дополнителна налепница за лек чија потрошувачка во текот на календарската година е 
помала од 10000 пакувања

KEPPRA / КЕПРА филм обложена таблета 500mg

Levetiracetam
Состав: Една филм обложена таблета содржи 500mg леветирацетам.
Помошни супстанции: - јадро на таблетата: кроскармелоза натриум, макрогол 6000, 
колоидна дехидрирана силика, магнезиум стеарат; - филм обвивка: поливинил алкохол 
парцијално хидролозиран, титаниум диоксид (Е171), макрогол 3350, талк, бои.
Пакување: 60 филм обложени таблети (блистер 6x10)/ кутија.
Начин на употреба: за перорална употреба.
Пред употреба на лекот, внимателно прочитајте го приложеното упатство!
Начин на чување:
He се потребни посебни услови за чување на лекот.
Лекот да се чува на места недостапни за деца!
Рок на употреба: обележан на надворешното пакување.
Број на серија: обележан на надворешното пакување.
Начин на издавање: Лекот може да се издава во аптека само co рецепт (Р).
Производител: UCB Pharma SA, Брен л’Але/Брисел, Белгија.
Носител на одобрението за ставање на лекот во промет:
Медис Македонија ДООЕЛ Скопје, Ул. Наум Наумовски Борче
Број и датум на одобрението за промет: 11-2680/2 од 15.06.
АТЦ код: N03AX14
EAN Код:3837000026474
Цена:_________________________________________________


